
•..••~'1.

~
j[

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
шестого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, этике и регламенту

РЕШЕНИЕ

от [;j. [и .$()It NQ cf

о проекте постановления
Ярославской областной Думы
«О внесении изменений в
Положение о Почетной грамоте
Ярославской областной Думы»

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «О
внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Ярославской област-
ной Думы», внесенный депутатом Ярославской областной Думы А.В. Кузь-
миным, комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление
Ярославской областной Думы «О внесении изменений в Положение о Почет-
ной грамоте Ярославской областной Думы».

.;.,~

Председатель комитета А.Б. Кузьмин

"j


